
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Янгуловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  

Г.Г. Гарифуллина» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

          ПРИКАЗ 

 

 

О назначении руководителя Центра «Точка роста»  

В МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г. Гарифуллина» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки 

Республики Татарстан от 24.10.2023 г. № под-1879/23 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и 

функционирование центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста" в 2024 году в Республике Татарстан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить ответственным за функционирование и развитие Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Янгуловская СОШ имени Г.Г. Гарифуллина» Балтасинского муниципального района РТ 

заместителя директора по УР Хазиеву Л.М. 

 2. Хазиевой Л.М. подготовить нормативно-правовую базу по организации работы 

Центра «Точка роста».  
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой     

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

6 10.01.2024 


